Datum
Im Januar

29./30.01.05
29./30.01.05
30.01.2005

Im Februar

05./06.02.05
04-12.02.2005

13.02.2005
19.02.2005
26.02.2005
27.02.2005

Im Marz

04.03.2005
06.03.2005
12.03.2005
18.03.2005
20.03.2005

23.03.-02.04.05

Im April

17.04.2005
23.04.2005
30.04./01.05.05

Im Mai
05.05.2005

06.05.2005
07./08.05.05
14.05.-21.05.05

17.05.-28.05.05

29.05.2005
28. 0. 29.05.

Im Juni

04./05.06.05
05.06.2005
08.06.2005
11./12.06.05
11./12.06.05
18./19.06.05
25.06.2005
25./26.06.05

Stand: 04.02.2005

Veranstaltung

BW Hallenmeisterschaften B-Jugend
Siddeutsche Hallenmeisterschaften Aktive
Kreis-Crosslaufmeisterschaften

BW Winterwurfmeisterschaften
Fasnachtsferien - 08.02. Fastnacht

IAAF LBBW-Meeting

BLV Winterwurfmeisterschaften Schuler
BLV Hallenmeisterschaften B-Jugend
BLV Hallenmeisterschaften Schii./Schi. A

Kreistag
Kreis-Waldlaufmeisterschaften
Trainerfortbildung

Gauturntag

BLV Waldlaufmeisterschaften

Osterferien

Kreis-Bahnerdffnung
BW Langstreckenmeisterschaften
Regio Mehrkampf Aktive + Jugend + Sch. A

BW Staffelmeisterschaften Aktive und Jgd. + BLV Sch. A

BLV Staffelmeisterschaften Senioren und Schiler
Schulfrei

Regio Aktive + Jugend + Sch. A+B

Deutsches Turnfest

Pfingstferien

Regio Blockwettkampfe Schiler A+B
BLV DAMM Endkampf

BW Meisterschaften Aktive und Jgd.

BLV Berglaufmeisterschaften
Kreis-Mittelstreckenmeisterschaften

BW Junioren / B-Jugend

BLV Blockwettkdmpfe Schiler A+B

BLV Mehrkampf B-Jugend und Schiler A
Kreis-Mehrkampfmeisterschaften Sch. D-B
BLV Seniorenmeisterschaften
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elektr.

Ort Zeitmes-
sung

Karlsruhe

Karlsruhe

Kraichtal-Oberacker

Miuhlacker

Karlsruhe
Sinsheim
Mannheim
Mannheim

Bad Schénborn
Karlsdorf-Neuthard
Forst

Odenheim
Gaggenau

Gondelsheim X
Gundelfingen
Lauffen X

Eppingen

Odenheim
Mannheim X
Berlin

Forst X

Ettlingen

Muhlheim

Bruchsal

Ulm

Freistett

Weil am Rhein

Helmsheim X
Loffingen
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http://29./30.01.05
http://29./30.01.05
http://05./06.02.05
http://07./08.05.05
http://.-21.05.05
http://04./05.06.05
http://11./12.06.05
http://11./12.06.05
http://18./19.06.05
http://25./26.06.05

Datum

Im Juli

02.07.2005
02./03.07.05
09./10.07.05
09./10.07.05

10.07.2005
16./17.07.05

20.07.2005

23.07.2005

24.07.2005

28.07.-10.09.05

Im September

10.09.2005
17.09.2005
17.09.2005
23.09.2005
24.09.2005
25.09.2005
27.09.2005

Im Oktober
01.10.2005

15.10.2005
18.10.2005

02.11.-04.11.05

Im November

05.11.2005
18.11.2005

Im Januar

29.01.2006
31.01.2006

27.02.-03.03.06

Im Marz
03.03.2006

05.03.2006
19.03.2006

10.-21.04.06

29.05.-09.06.06
27.07.-08.09.06

Stand: 04.02.2005

Veranstaltung

Kreis DSMM/DJMM
BW Mehrkampf Aktive/B-Jugend

BW Mehrkampf Jugend mit Intern. 5-Kampf Aktive

BLV Aktive und B-Jugendmeisterschaften
Gaukinderturnfest

BLV Meisterschaften A-Jugend und A-Schiler
Kreis-Staffelmeisterschaften
Kreis-Einzelmeisterschaften Sch. D-B

BW Berglaufmeisterschaften

Sommerferien

BLV Berglaufmeisterschaften Senioren
Baden Troph&e der Jugendmannschaften
Einschulung

Herbsttagung KTG

BLV DIMM/DSMM (C) Endkampf

BLV DSMM (A+B) Endkampf
Badenfinale Jugend trainiert fir Olympia

Kreiscup
Landesturntag
Sitzung Kreisvorstand

Herbstferien

BW Cross-Meisterschaften
Arbeitstagung

Kreis-Crosslaufmeisterschaften
Sitzung Kreisvorstand

Fastnachtsferien - 28.02 Fasnacht

Kreistag
Kreis-Waldlaufmeisterschaften
BLV Waldlaufmeisterschaften

Osterferien
Pfingstferien
Sommerferien
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Ort

Gondelsheim
Friedrichshafen
Kirchzarten
Gaggenau
Wiesental
Tenningen
Oberhausen
Karlsdorf-Neuthard
Wolfach

Laufen
Ettlingen

Hambricken
Mannheim
Mannheim
Forst

Gondelsheim
Pforzheim
Ubstadt

Dornstetten
Neuthard

Kraichtal-Oberacker
Ubstadt

Bruchsal
Neuthard
Bruchhausen

elektr.
Zeitmes-
sung
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http://02./03.07.05
http://09./10.07.05
http://09./10.07.05
http://16./17.07.05
http://10.-21.04.06

